b) Tramitació: ordinari 
c) Procediment: obert simplificat abreujat 
e) S’aplica un acord marc: No. 
f) S’aplica una subhasta electrònica: No. 

5.Pressupost Base de Licitació (PBL) i Valor Estimat del Contracte (VEC) 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DEU MIL VUIT-CENTS EUROS 

(10.800,00 €)  IVA exclòs 

mailto:contractacio@vigem.cat

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  NOU MIL EUROS (9.000,00 €)  IVA 

exclòs 

6 Admissió de variants: No  

7 Garanties 

Provisional: No. 
Definitiva: No s’escau. 

8 Requisits específics del contractista